
 

 

 

Natural stoppers 
Пиродни тапи 

 

     This cork stoppers are 100% natural obtained from the cork-tree. This type of cork stoppers is 
recommended for wines of high quality or wines with a long time of stage in the bottle before 
consumption. The cork stoppers quality should be choose accordingly the wine quality range. 
Our company can give you natural cork stoppers of any size requested. We put at disposition 
several qualities of natural cork stoppers being the difference based on the perfection level of the 
cork stoppers. 
 
      Овие плутени тапи се 100% природни добиена од плута-дрво. Овој тип на плутена тапа 
се препорачува за високо квалитетни вина и за вина кои се чуваат подолго време пред 
консумација. Квалитетот на плутената тапа треба да се избере во согласност со квалитетот 
на виното. Нашата компанија може да ви обезбеди природни тапи (затварачи) било која 
димензија. Ви даваме на располагање неколку класи и типови на природни тапи базирани 
на квалитетот на плутената тапа. 
 

 

 

 

 



 

 

 

Agglomerated 1+1 

Агломерирани 1+1 
 

 

     It is a stopper made of granulated cork body and two discs of natural cork. This type of cork 
stoppers is recommended for wines with a small time of stage in the bottle before consumption. 
Our company produce agglomerated cork stoppers of any size requested. The quality can change 
according the discs quality. 
 
 
    Оваа тапа од плутено гранулирано тело и два диска од природна плута.Овој тип на 
плутена тапа се препорачува за вина со краток временски период на чување пред 
консумирањето. 
Нашата компанија може да ви обезбеди агломерирани 1+1 тапи (затварачи) било која 
димензија. Ви даваме на располагање неколку класи и типови на природни тапи базирани 
на квалитетот на дисковите 1+1 кои се од природна плута. 
 

 

 

 

 



 

 

Agglomerated 

Агломерирани 
 

 

It is a stopper made of granulated cork. 
This type of cork stoppers is recommended for wines with a very small time of stage in the bottle 
before consumption. 
Our company produce agglomerated cork stoppers of any size requested. 
 
Ова се тапи направени од гранулирана плута. 
Овој тип на плутена тапа (затварач) се препорачува за вина со краток рок на чување пред 
консумирање. 
Нашата компанија може да ви обезбеди агломерирани тапи (затварачи) било која 
димензија.   
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Cork with PVC cap 

Тапа со ПВЦ капа 

 

 
 
It is a stopper compound for one cork body and a capsule. The body may be made of natural 
cork, colmated cork or agglomerated cork. The capsule may be of plastic, wood or cork. The 
main function of this type of stopper is to allow an easy opening and also the reutilization for 
several times. The quality changes according the type of body and capsule. 
 
Оваа тапа е составена пластича капа и плутено тело. Телото може да биде од природна 
плута или колматирана плута. Капата може да биде од пластика, дрво или плута. Главна 
функција на овој тип на тапа (затварач) е да овозможи брзо отварање и повеќекратно 
отварање и затварање. Квалитетот зависи од типот на телото и капата. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Conic cork stoppers 

Конични плутени затварачи 

 
 

 Conic cork stoppers 

 

 

 

 

 



 

 

 

 PVC capsule 
   ПВЦ капици   

       

 

  

  

 
           PVC capsule with stamp and without stamp. 
 
           ПВЦ капиците може да бидат со штампа или без штампа 

 

 

 

 

 

 

 


